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OK-Klubberne i Århus  er en del af en landsdækkende ældreorganisation.  
Vi er upolitiske og uafhængige af faglige organisationer.  

Vi er alle frivillige, værter, værtinder samt bestyrelsesmedlemmer. 
 

Forretningsudvalg 

 

Formand   
Olga Skjødt Adamsen 
J. M. Mørksgade 11, 5 
8000 Århus C 
tlf. 86 17 9316 

 

 

Næstformand  
Helle Purup 
Sejrs Allé 47 
8240 Risskov 
tlf. 86 17 65 15 

     

 

Medlem  
Steen Bluhme 
Haslevangsvej 47 
8210 Århus V. 
tlf. 86 15 44 41 

 

 

Medlem  
Ebba Reimers 
Hjortevænget 12 
8270 Højbjerg 
tlf. 86 27 11 27 

     

 

Medlem  
Birgit Klinke 
Kronborgvej 4 
8381 Tilst 
86 24 77 33 

 

 

Kasserer   
Birgit Lawaetz 
Ydunsvej 27 
8230 Åbyhøj 
tlf. 86 15 48 38 

     

Øvrige bestyrelse og udvalgsformænd 

Klubleder i Hasle: Birgit Klinke 
Kronborgvej 4 8381 Tilst 8624 7733 

Klubleder i Midtbyen: Inge Olesen 
Bredkær Parkvej 20 8250 Egå 

8622 3752 

Klubleder i Nord: Ninna Bluhme 
Haslevangsvej 47 8210 Aarhus V. 8615 4441 

Rejse- og aktivitetsudvalg: Ebba Reimers 
J.C. Andersen 

8627 1127 
8746 0714 

Bladudvalg: Steen Bluhme  
Birgit Klinke 

 

8615 4441 

Programudvalg: Klublederne og Steen Bluhme 8615 4441 

WEB Steen Bluhme 8615 4441 

Pressekontakt: Steen Bluhme 8746 0714 

Ad-Hoc: (Festudvalg m.m.) Kirsten G. Jensen 8611 9192 

Ad-Hoc: (Frivilligrådet m.m.) Bente Ask  
Merete Søby Jakobsen 8621 9014 

Ad-Hoc: (Vaccinationer m.m.) Helle Purup / Steen Bluhme 8617 6515 

Forsiden er fotograferet og designet af Birgit Klinke. 
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År 2008 banker på 
 
Tør vi kun åbne døren på klem? Nej vi slår begge fløjdøre på vid gab og byder det 
nye år velkommen og ser frem til nye og spændende oplevelser. 
  
Siddende ved tastaturet glæder jeg mig lige nu over sidste weekend i ”Sort Sols” 
tegn. Over det flotte skue med de mange stære i luften, dansende hen under himlen 
i flotte mønstre til akkompagnement af skyernes mangfoldighed af røde farver og 
nuancer, inden de endelig faldt til ro i toppen af tagrørsskovene ved en af søerne 
syd for den dansk/tyske grænse.  
I medgift hertil, glæden over naturens flotte farvepragt i disse efterårsdage, intet kan 
overgå den overdådighed af farver, som udspiller sig for vore øjne netop nu. 
 
Alligevel ser vi frem til forårets sarte og lysegrønne velkomst og glæder os til at se 
alt spire og gro på ny.  
Igen og igen konstaterer vi at ethvert nyt år og enhver årstid har sin charme på en 
ny måde - og alligevel er der meget, vi holder af at nikke genkendende til. 
 
Tag godt imod det nye program og læs omtalen af møder, arrangementer, udflugter 
og sommerfest m.m. inde i selve programmet. Nyd at omslaget til vort program er 
blevet fornyet og årstidsbestemt. Birgit Klinke har været ude med kameraet for at 
finde og knipse motivet. 
 
Fint at Helle Purup tog over, da Midtbyen stod uden klubleder, tusind tak for det. Nu 
har Inge Olesen lovet at svinge dirigentklokken ved møderne. Velkommen til hver-
vet som klubleder. Inge Olesen er jo allerede et kendt ansigt i klubben. 
 
I alle tre OK-Klubber klarer både ledere, værter og værtinder opgaverne flot, og gør 
alt for at medlemmerne nyder af at komme i klubberne. 
 
Tak til alle som yder og har ydet en fin indsats i og omkring OK-Klubberne i årets 
løb. Det gælder alle bestyrelsesmedlemmer såvel forretningsudvalget som kluble-
dere, værter og værtinder og tillige alle jer, der har givet en hånd med ved influen-
zavaccinationerne i denne sæson. I alt blev 5.961 personer vaccineret, hvor OK-
erne medvirkede. Denne indtægt herfra er med til at højne- og bevare kvaliteten af 
vore arrangementer og ligeledes med til at holde kontingentet i ro. 
 
Tusind tak til Ebba Reimers som har arrangeret mange gode rejser og udflugter i 
årenes løb til glæde for medlemmerne. Ebba har besluttet at udtræde af aktivitets-
udvalget ved udgangen af 2007. Heldigvis kan vi byde velkommen til to nye med-
lemmer i dette udvalg nemlig: Bodil Dambro og Marianne Bredstrup. Begge har 
allerede deltaget i udvalgsmøder.  
 
Til slut ønskes alle medlemmer en rigtig glædelig jul og på gensyn i det nye år. 
 
Olga Adamsen 
formand 
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OK-KLUBBEN – HASLE 
Hasle Lokalcenter, Rymarken 118 

Mandage kl. 14.30   Buslinier: 12 – 14 – 15 
 

Klubleder:  Værtinder: Vært: 
   
 Karen Rasmussen Leo Winkler 
 Lizzie Iversen  

 
 Inger M. Christensen  

Birgit Klinke  Pianist: Grete Lam  

 
07-jan. Udødelige sange og melodier . Et lille, men bredt udsnit af 2 

århundreders mest levedygtige "Evergreens" og deres historie. 
Lige fra vore nationalsange over Elverhøj-menuetten, Brudeval-
sen, Eurovisionshymnen, Tangojalousi til "Fødselsdagssangen" 
præsenteret af konservatoriedocent og forfatter Claus 
Jørgensen.  

 

14-jan. Landsbyen Hvidsten  nord for Randers rummer et stykke Dan-
markshistorie. Kromanden Marius Fiil i 1943 samlede en gruppe 
lokale folk som tog imod nedkastede containere og fald-
skærmsagenter fra England. Gruppens indsats fik afgørende 
betydning for den danske modstandskamp mod Den Tyske 
Værnemagt. Foredraget giver et portræt af Marius Fiil, der - sagt 
med vanlig jysk underdrivelse - var lidt af en personlighed. 
Historien fortælles af cand mag Poul Smedegaard Andersen  

 

21-jan. PROVENCE - DET FRANSKE DRØMMELAND har altid været 
et drømmeland for nordboere, som søger sol og varme under 
stabile, vesteuropæiske forhold. Men andre kom før os. 
Grækere og romere skabte allerede før vor tidsregning 
Provence. Der fortælles om regionens ældste historie, de 
monumenter, som først og fremmest romerne har efterladt sig, 
om den gamle paveby Avignon, om flamingoerne i 
Rhônedeltaet, om oliven, vin o.m.a. Lysbilledforedrag v/lektor 
Flemming Forsberg . 

 

28-jan. ”Gik Emma Gad galt I byen“  Vi ser lidt på hvem Emma Gad 
egentlig var og hvilken tid hun levede i. Hendes kendteste værk 
var Takt og Tone - hvordan vi omgås. Er denne bog relevant i 
dag? Har vi stadig behov for en rettesnor i vores daglige 
færden? Hvis ikke, hvorfor kommer der så en stadig strøm af 
nye bøger om takt og manerer? Det fortæller Cand.mag Steen 
Ivan Hansen  os om. 
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04-feb. Musikforedrag med følsomme, inderlige og muntre viser: 
Operettemelodier, revyviser, Bakkesange, Liva Weel, Osvald 
Helmuth Sigfred Pedersen, Halfdan Rasmussen m.fl. Fremført 
af "Viseduoen"  

 

11-feb. Landsudstillingen 1909 . Der diskuteres landsudstilling, den 
oprindelige var 1909. Hvad var det for noget, og hvad betød den 
for byen - og skal den gentages? Spørgsmålet stiller Henrik 
Fode 

 

18-feb. Krokodiller og andet godtfolk  (Nord Australien). På Britta og 
John Malms  rejse ad det tropiske Australiens floder, er 
krokodillen en stilfærdig og hurtig ledsager. Gennem røgen fra 
årstidens buskbrande når vi til Arnheml Land, hvor 
efterkommerne af landes oprindelige befolkning lever i pagt med 
fædrenes tro, og i harmoni med den natur, som de ihærdigt 
forsvarer mod moderne resourceudvinding. Vi sejler videre mod 
syd gennem Den Vestaustralske Ørken, og slutter 
ekspeditionen i et landskab af naturskabte skulpturer. 

 

25-feb. Et liv tæt på Simon Spies . Ken Richter  vil fortælle om sit liv 
som privatchauffør hos Simon Spies, og om sit arbejde som 
journalist ved billedbladet. Foredraget ledsages af lysbilleder. 

 

03-mar. Mit liv som Showbizze . Den århusianske 
revymand - sanger, musiker og entertainer  
H. C. VARTENBERG fortæller om sig selv og 
andre usandsynlige historier. Ind imellem skal 
vi høre sange og revyviser og hans 
uundværlige saxofon. Vi bliver heller ikke 
snydt for et par monologer med "Brians far", 
og får genopfrisket nogle af de populære 
numre fra hans tid med Østjydsk Musikforsyning. 

 

10-mar. Løsagtige fruentimmere  i Århus 1870 - 1900. Om prostitution 
og hvordan man tacklede fænomenet i Århus. Herunder 
oprettelsen af Århus Fattiggård i Vester Allè, Fødselsanstalten 
og diverse pige- og opdragelseshjem. Historien fortælles af 
Anna Hermansen  

 

17-mar. (Påskeuge) . Ingen møde 
 

24-mar. Påske. Ingen møde 
 

26-mar. Klubbens dag med Generalforsamling afholdes i år på  
Skovvangsvej 127, og er kun for medlemmer. Se den vedlagte 
indkaldelse. 

   

31-mar. Afganistan, en hverdag i Krigens skygge  v/ Dokumentar-
filmsinstruktør Esben Hansen. Billeder og foredrag fremhæver 
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afganernes håb, livsglæde og humør, men også deres 
problemer og udfordringer. 

 
 

07-apr. ”Hva´?”  Nedsat hørelse bliver ofte forbundet med at være 
gammel, tungnem eller sær. Men sådan ser virkeligheden ikke 
ud. Mange husker sikkert Lotte Rømer  som aktiv musiker. Men 
hun spiller ikke mere, derimod er hun – trods mangeårig 
høreapparat-bruger – en sprudlende og farverig fortæller, der 
har ordet i sin magt. Og Lotte Rømer forstår at belyse det 
alvorlige emne med både humor og indsigt. 

 

12-apr. Tranbjerg Amatørteater Se nærmere på side 9 
 

14-apr. En vise til forårets og vårens højtider . Vi har nogle sange og 
viser som fortæller om foråret, og vi har en lang række højtider 
og helligdage, med hver deres skikke og traditioner. For 
eksempel Påske, Store Bededag og Pinse. Hvad ligger der 
gemt i den folkelige tradition omkring disse højtider? Hvilke 
sange knytter sig dertil? Det vil Christian Foged  fortælle os om. 

 

21-apr. Det forsvundne Berlin . Efter 2. verdenskrig var hovedparten af 
Berlins centrum borte. Hvordan så byen ud før 1945? Berlin har 
eksisteret i over 800 år, men det er primært perioden fra Berlin 
blev hovedstad i det tyske kejserrige i 1871 og indtil de sidste 
dage af april 1945, der er foredragets hovedtema. Steder og 
slotte, som i 1945 var grusbunker er nu genopstået. Alt dette 
vises i korte filmklip og billeder af Per Krogh Jensen  

 

28-apr. Orfeus duo , bestående af guitarist Anne-Mette Skovbjerg  og 
sangerinde Christina Dahl , optræder med deres helt egen 
kombination af fortælling og musik: musikfortællinger. De to 
musikere fortæller eventyr og lyse historier fra foråret og om 
sommeren, der er på vej. Musikken er stemningsgiver og man 
vil kunne opleve en herlig blanding af klassisk musik, folkemusik 
og danske sange, mest velkendt og også lidt ukendte perler. 
Der er selvfølgelig god mulighed for at synge med undervejs. 

 

03-maj. Gåtur i Marienlund park. Se nærmere på side 12 
 

08-maj. Sommerfest. Se nærmere på side 15 
 

Gæster 
Man er altid velkommen til at tage sine venner og naboer med til møderne i 

OK-Klubberne. Gæster betaler 40,- kroner for kaffe og brød. 
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OK-KLUBBEN – Århus Nord 
Fritidscentret Skovvang, Skovvangsvej 127, 8200 Årh us N. 
Hver anden onsdag kl.14.30. Buslinier: 7 Bethesdavej og 2, 3, 11, 14, 53, Randers-
vej 

 
Klubleder:  Værtinder: Vært: 

   
 Erna Kristensen Leo Winkler 
 Bente Ask  

Assisterende klubleder 
 

    
Ninna Bluhme 

 
 Pianist: Linna Siersbæk  

 
16-jan. ”Røverhistorier”  vil nogen sige om de saftige beretninger om 

de frygtede ”Røvere fra Rold”. Men vi skal ikke 
ret mange år tilbage i tiden før folk gøs grumt, 
hvis man nævnte navne som ”Bette Fanden”, 
Petronillen eller Lorentz Meier!  
I et foredrag om nogle af disse ugernings-
mænd fortæller Flemming Både , der selv er 
født på egnen, om de autentiske personer og 
deres grumme handlinger. Historierne krydres 
med røverviser og muntre anekdoter som 
troubadouren selv akkompagnerer på sin 
harmonika. Men det skal indrømmes at under-
holdningsværdien i historierne ind imellem prioriteres højere end 
sandhedsværdien. 

 
30-jan. Fotograf Henrik Køhler  følger en pose kaffe til dørs og møder 

kaffebønderne i Chajul i den fattige Quicheprovins. Bønderne er 
tilknyttet ”Max Havelaar”. Hvad får de lokale ud af de ekstra 
penge vi betaler for kaffen? Indtil 1773 var Antigua landets 
hovedstad, men byen blev rømmet efter mange kraftige 
jordskælv. Mange af ruinerne kan stadig ses. En hårrejsende 
bustur fører til Chel, hvor man for alvor føler sig væk fra den 
slagne sti. Her har børnene aldrig set vesterlændinge før. Vi 
oplever den 2552 høje Pacaya vulkan som har været mere eller 
mindre aktiv siden 1960'erne.  

 

13-feb. Hvem kunne balancere mere virtuost på linien mellem 
sentimentalitet og ægthed. John Mogensens  hjerte bankede 
for udskuddene: Den fordrukne, den ensomme, den forpinte, 
den forfløjne og den klartseende. Hans barske og ligefremme  

 budskaber gik klokkerent ind hos folk - og de holder endnu.  
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Ole Jensen , Sanger, spillemand, gøgler og selskabsmusiker 
fortæller om John Mogensen og synger hans sange. 

 

27-feb. Tove Ditlevsen  - Det sårbare sind med den følsomme pen. 
Gennem fortælling og oplæsning får vi et billede af Tove 
Ditlevsens liv fra opvækst i hjemmet og miljøet i "Barndommens 
Gade" til den selvvalgte ensomme død. Vi hører om den 
ukendte piges ensomhed og kamp for fred til at skrive, og om 
den berømte forfatterindes omtumlede privatliv med forliste 
ægteskaber, psykisk sygdom og diverse misbrug. Fortalt som 
en nænson skildring af foredragsholder Lilly Andersen . 

 

12-mar. Wien og den Spanske rideskole.  Oplev slotte teatre og parker  
se eksempler på malerkunst. Tag med rundt i den charmerende 
by og fornem samtidig musikkens betydning. I Prateren prøves 
det berømte "Riesenrad", i slottet Hofburg finder vi den Spanske 
rideskole med de hvide Lipizzanere. Se de kraftfulde spring og 
den yndefulde dans med fuld harmoni mellem rytter og hest. 
Lysbilledforedrag med Lena Pedersen.  

 

26-mar. Klubbens dag med Generalforsamling afholdes i år på Skov-
vangsvej 127, og er kun for medlemmer. Se den vedlagte 
indkaldelse. 

 

09-apr. Skuespillerinde Lene Maimu  kendt fra teater og TV og mange 
foredrag og oplæsninger rundt om på teatrene. Vi, her i Århus 
husker hende jo som borgmesterfruen i 
julekalenderen "Jul i Gammelby",  som blev 
optaget i ”Den Gamle By”. Der har på TV 
været nogle gode udsendelser som blev 
kaldt ”Ej blot til lyst ” fra Skuespil-
lerforeningens hus, her var Lene Maimu 
også med. Hun vil fortælle om sit liv i og 
udenfor teatret, og læse digte af H.K.H. Prins Henrik , der vil 
nok også være tid til digte af Storm P. 

 

12-apr. Tranbjerg Amatørteater Se nærmere på side 9 
 

23-apr. Fra Skovby til Nashville.  Et musikalsk foredrag om min vej fra 
kontorassistent i Skovby til countrysanger i Nashville. Et fore-
drag fortalt med humor og varme og krydret med nogle af de 
dejlige countrysange Anni Filt  har indspillet. 

  

03-maj Gåtur i Marienlund park. Se nærmere på side 12  OBS.:LØRDAG  
 
08-maj Sommerfest. Se nærmere på side 15 
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Kørselsordningen 
Hvis du ikke kan klare at komme til møderne med offentlige transportmidler, kan du 
på dit lokalcenter blive visiteret til ”taxikørsel”.  

Du betaler prisen for en busbillet og bliver hentet og bragt med TAXI.  
Er du i tvivl, kan du også henvende dig til Erik Middelbo på tlf. 86 26 40 02 , som 
administrerer kørselsordningen.  
 

 
 

Hyggelige formiddagstimer i selskab med 

Tranbjerg Amatørteater 
Lørdag den 12. april 2008 Kl. 10.00 til 12.30.  I år spilles stykket:  

”Drengen med de røde seler”  

Billetter á kr. 60,- inkl. kaffe og brød købes i klubberne fra 25. februar 2008 
Det er stadig i sognegården på Kirketorvet 

Buslinje 11 går lige til døren. 

FOF's Ældrehøjskole 
- for aktive pensionister og efterlønsmodtagere  
FOF's Ældrehøjskole tilbyder undervisning, foredrag og spændende fællesudflug-

ter. Fredag er der foredrag på plakaten med aktuelle foredragsholdere. Ugens 

faste undervisningsprogram byder på: 

·  Litteratur ved højskolelærer Ingeborg Juul Frandsen 

·  Musik  ved musikpædagog Gunna Knudsen 

·  Historie  og arkitektur ved cand.mag. Steen Ivan Hansen 

·  Kunst  ved mag.art. Mette Smed 

·  Natur og fugle ved ornitolog Allan Janniche 

Få program for Ældrehøjskolen hos FOF,  

Sønder Alle 9, tlf. 86 12 29 55. 
 

 
 

Folkeligt Oplysnings Forbund 

Århus 
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OK-KLUBBEN – MIDTBYEN 
ØSTERGADE 30, ÅRHUS C. 

Hver anden torsdag kl.14.30 
 

Klubleder:   Værtinder: 
  
 Kirsten Gammelgaard Jensen 
 Anni Mortensen 
 Erna Roth Riis 

 

  
Inge Olesen   

 
10-jan. Når talen falder på Vietnam  tænkes der ofte på krig, - men intet 

er mere forkert. Krigen sluttede for mere end 25 år siden, og 
trods umådelige lidelser ser vietnameserne mere frem end 
tilbage. Billederne fra krigen overskygges af en fantastisk smuk 
og afvekslende natur, krydret med spændende dufte og et myl-
der af venlige mennesker. I Vietnams hovedstad Hanoi er vi på 
en interessant byrundtur, inden turen fortsætter til den smukke 
Halong Bay, hvor 3000 øer rejser sig op af havet. Første del af 
turen, slutter i den gamle købmandsby Hoi An, en malerisk lille 
by i det centrale Vietnam. Lysbilledforedrag med Erik Frandsen  

24-jan. Efter et arbejdsomt liv som Biskop i Århus Stift, er Herluf 
Eriksen  gået på pension, og han har indvilliget i fortsat at holde 
foredrag. Denne gang: "Din og min historie, vores alles historie." 

07-feb. Fastelavn og det spirende forår.  Først på året har vi Kyndel-
misse og Fastelavn. Om disse er der meget at fortælle. Især 
Fastelavn har meget at byde på, og mange af traditionerne lever 
den dag i dag. Især ældre folk husker de skikke, der udspandt 
sig omkring fastelavn. Nogle husker endnu de sange der 
knyttede sig dertil. Vi skal høre om historien bag tøndeslagning, 
at gå ud og rasle, fastelavnssoldater, Slubben i Århus og meget 
mere. Krydret med sang og musik af Christian Foged.  

21-feb. Chokoladefabrikken ”Elvirasminde”.  "Det var nogle værre 
piger der arbejdede på Elvirasminde" Sådan fortæller Ketty, der 
selv var pakkepige på fabrikken fra hun var 14 år gammel. I det-
te foredrag fortæller Agnete Birger Madsen  om Chokolade-
fabrikken Elvirasminde, der var en stor arbejdsplads i Århus - 
især for kvinder - fra 1900 til 1950. Foredraget illustreres med 
mange billeder og citater fra nogle af dem, der arbejdede der. 
Det er kommet i stand som følge af A.B.M´s forskning i 
børnearbejde i industrisamfundet. 
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06-mar. Judy Garland og Regnbuen . Et musikforedrag med Anne-

Mette Jørgensen og Kurt Frimond  om Amerikas vel nok 
allerstørste stjerne/entertainer for sin samtid. En mangefarvet 
kulørt påfugl. Vi skal fortælle om alle de kendteste af hendes 
sange (Meet me in St. Louis - Somewhere over the Rainbow - 
Easter Parade - A couple of Swells) etc. Og så selvfølgelig 
fortælles der om hendes karrieres og livs store op - og nedture. 

20-mar. Skærtorsdag 

26-mar. Klubbens dag med Generalforsamling afholdes i år på 
Skovvangsvej 127, og er kun for medlemmer. Se den vedlagte 
indkaldelse. 

03-apr. GÆSTEBESØG I RUSLAND  LysbilLedforedrag v/Jos Hansen  
Indtryk og glimt fra den almindelige russers levevilkår i let nye 
Rusland efter flere ophold med såvel grupper som besøg hos 
private. Vi hører fx om pengeombytning, et bryllup og en rund 
fødselsdag. Jeg fortæller om hvordan folk bor, lever og 
overlever i Skt. Petersborg - herunder deres boligforhold, 
indkøbsmuligheder, og de mangeartede salgssteder der findes 
i og omkring storbyen. 

 

12-apr. Tranbjerg Amatørteater Se nærmere på side 9 
 

17-apr. Den svenske maler Carl Larsson  blev især kendt for sine 
yndefulde akvareller, hvor både hustruen Karin og de 7 børn 
var oplagte modeller. Født 1853 i beskedne kår i Stockholm. 
Tidligt talent for at tegne. Huset Lilla Hyttnäs i Sundborn blev 
bygget om i en uendelighed, og det er herfra, de optimistiske 
familiebilleder stammer. Episoder fra både hverdag og fest 
glædes vi over, men bag denne idyl led Carl Larsson dog ofte 
af depressioner. Han døde i 1919. Historien fortælles af Lena 
Pedersen  

01-maj Kr. Himmelfart. Ingen møde 

03-maj Gåtur i Marienlund park. Se nærmere på side 12 

08-maj Sommerfest. Se nærmere på side 15 

 

Støt vore annoncører, de støtter os 
Norsk Sekvenstræning  Danske Bank 
 NYT SYN Lilletorv  
FOF Ældrehøjskole  BEMOTECH 
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Kend din by  
Igen i år vil vi forsøge at lave en udflugt til et af de områder i Århus, som man ikke 
nødvendigvis kender eksistensen af. Turen vil denne gang gå til det ”nye” parkan-
læg Marienlyst som ligger mellem Viborgvej, Brendstrupvej ved Fjældevænget. 

Tag linie 3 til Marienlyst endestation. (Hjørnet af Brendstrupvej og Herredsvej). 

LØRDAG 3. maj. 2008 kl. 13:30  

Vi mødes og går en (let) tur rundt i parken. Vi byder på kaffe og brød undervejs. 

Af hensyn til indkøb, vil vi sælge billetter af kr.  20,- i klubberne fra ca. 7. april.  

Turen gennemføres hvis det ikke regner. Er du i tvivl, så ring til Ninna 8615 4441.  
Ved aflysning gælder billetterne efterfølgende som betaling for kaffe i klubberne. 
Varighed ca. 2 timer. 
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Kom forbi eller ring og 
bestil en GRATIS prøvetime 
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Ønsker indmeldelse i OK-klubben i Århus 
 

Mit navn …………………………………………………………………………. 

Adresse …………………………………………………………………………. 

Postnr. …………….By ………………………………Tlf.……………………. 

Fødselsdato …………………………………………………………………………. 

 

Kontingentet er kr. 200,- pr. år. Ved indmeldelse efter 1. juni betales for et ½ år.  
Ved møderne betales for kaffe og brød kr. 20,- Gæster dog kr. 40,- 
 
Blanketten kan afleveres til en af klublederne  
eller sendes til OK klubbens kasserer: 

Birgit Lawaetz 
Ydunsvej 27 
8230 Åbyhøj 

Du kan også indmelde dig på vores nedenstående hjem meside 
 

Er du med på Internettet? 
Så prøv 

 

www.ok-klubberne-aarhus.dk 
 
Her finder du de nyeste informationer om programmet. Du finder også en udvidet 
beskrivelse af de enkelte arrangementer. Vores udflugter er udførligt beskrevet, og 
så finder du forskellige nyheder, som ikke har kunnet komme i bladet. Der er også 
billeder fra nogle af vore arrangementer og udflugter. 
Hvis du vil vide mere om OK-Klubberne i Danmark, så kik på adressen 
www.ok-klubberne.dk  eller se OK-Fondens institutioner på www.ok-fonden.dk  
 
Du kan skrive til formanden i Århus på e-post-adressen olga.adamsen@stofanet.dk 
med forslag og kommentarer til programmet. 

 

OK-klubbens gironummer: 3642-7355971 

Bankoverførsel Danske Bank Åbyhøj, reg.nr. 3642 kto. 3643432978 

CVR/SE nummer 14802134 
 

 

OK-klubbens  
Dataskole 

 

Hold for begyndere og let øvede onsdag formiddag. 
Hold for øvede eller hold for billedbehandling kan  
oprettes ved tilstrækkeligt antal tilmeldinger. 

Interesserede bedes kontakte 
 

Steen Bluhme 
tlf. 86 15 44 41 
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S o m m e r f e s t 
Vi holder en lille sommerfest, for at få lejlighed til at ønske 

hinanden god sommer. Det bliver 
 

8. maj 2008 i Østergade 30, kl, 14:30 til ca. 17:00  
 
Vi serverer ost og pølsebord, og et stk. drikkevare er inkluderet. Kaffe og småkager. 
Derudover kan drikkevarer købes til ”høkerpriser”. 
 
Prisen bliver kr. 50,- /pr. pers., og vi sælger billetter fra ca. 1. april. (begrænset 
plads). 

Arrangementsudvalget 

 
 

 Fællesarrangementer 
12. apr. 2008 Tranbjerg Amatørteater Se mere på side 9 

26. mar. 2008 Generalforsamling Se vedlagte indkaldelse 
3. maj. 2008 Gåtur i Marienlystparken Se mere på side 12 
8. maj. 2008 Forårsfest Se mere på side 15 
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